Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe 

LICITACIÓN  PÚBLICA WEB Nº:7060002577 

OBJETO COMPRA DE MEDIDORES RESIDENCIALES.- 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

$ 11.530.531.675,91 

USD 8.624.182,26

(PESOS ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO 91/100, IVA 
incluido) 

(DÓLARES OCHO MILLONES SEISCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y 
DOS 26/100, IVA incluido)    

GARANTÍA DE LA OFERTA 
DEBERÁ CONFECCIONARSE ÚNICAMENTE EN DÓLARES Y EN 

FORMATO DIGITAL. 

IMPORTE 
USD 86.241,82(DÓLARES OCHENTA Y 
SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN 
82/100, IVA incluido) 

APERTURA CONSULTAS 

DIA 18/11/2025 
EMPRESA PROVINCIAL DE LA 

ENERGIA DE SANTA FE 
Unidad Equipos Eléctricos 

gperissu@epe.santafe.gov.ar 

HORA 
10:00 

LUGAR 
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA 
Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de